2024年云南省中医助理全科医生培训结业
临床实践能力考核保山中医药高等专科

学校考点公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 云南省 2024

年住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业临床实践

能力考核安排的通知》相关要求，为做好 2024 年云南省中

医助理全科医生培训结业临床实践能力考核工作，现将我考

点考核安排公告如下：

一、考核专业及考核人数

（一）考核专业：中医助理全科。

（二）考生人数：210 名。

二、考核具体安排表

序

号

考试

日期

报到

时间

考试

分组

考试

时间

考生

人数

考试地点 报到地点

1 5月

21日

07:30 A组 8:00 48人 保山市隆阳区青

阳片区职教园区

保山中医药高等

专科学校中医针

推楼二楼、基础医

学楼三楼

保山市隆阳区青

阳片区职教园区

保山中医药高等

专科学校中医针

推楼一楼 106 室

2 12:30 B 组 13:00 56人

3

5月

22日

07:30 C 组 8:00 60人

4 12:30 D组 13:00 46人

三、考生报到时间及地点

考生须按照考核具体安排表的报到时间和考生分组，到

保山中医药高等专科学校中医针推楼一楼 106 室（候考室）报到，

核对信息、签到、分组、候考。

四、考生须知

（一）考生请在“云南卫生健康人才网

（http://www.ynwsjkrc.cn/）查看公告安排。考试当日根据报

到时间、地点按时到位，开考超过 15 分钟未入场者取消考

试资格。

（二）考生凭准考证和有效身份证件进入考场，每站考

试前都要核验证件，切勿记错时间、忘带证件。

（三）考生统一从学校南门进出。

（四）考生应依据考试报到时间提前 20 分钟到达考试报

到地点进行抽签，考前须保持通讯畅通。

（五）考生在考试全过程需身着无标识白大褂、医用帽

子，佩戴一次性医用外科口罩（不允许佩戴带有呼吸阀的口

罩）。自行准备未启用的一次性乳胶手套、听诊器等，以备

考试时使用。

（六）考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核

完毕，须再次到考站出口处签字确认后离开考场，否则考核

无效。

（七）考生进入考场后，严格按照路线标识行走，不得

在考场内随意走动；考生在考场内必须保持安静，自觉服从

考务人员管理，在候考室要保持安静，认真聆听考试要求，

听从现场指挥，在工作人员带领下进站考试；考试结束，考

生须按照考场指定路线迅速离开考室及考场，不得在校内逗

留。

（八）诚信考试。为严肃考风考纪，营造公平、公正的

考试环境，请各位考生严格遵守考试纪律，不带违禁物品，

不做违禁之事，不抱侥幸心理，践行承诺，诚信参考。与考

试无关的物品（书籍、纸张、计算器、手表、手机、手环、

平板、其他电子通信设备等）要统一存放在指定位置，一律

不得携带进入考场。考试期间发现在考场内使用手机等通讯

设备的考生，一律按违纪违规处理并通报所在医疗机构。参

与或组织作弊的将按照《中华人民共和国刑法修正案（九）》、

《医师资格考试违纪违规处理规定》等相关法律、法规进行

处理。

（九）考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，

注意交通安全。

五、学校地址与联系方式

（一）学校地址：保山市隆阳区青阳片区职教园区保山

中医药高等专科学校。

（二）学校交通：公交车可乘坐 7 路、11路至保山中医

药高等专科学校东门（公交站）下车。自驾前往学校，导航

搜锁“保山中医药高等专科学校(新校区) 南门 云南省保山

市隆阳区汉庄镇大堡子村”。

（三）联系方式：0875-2162986。

保山中医药高等专科学校

2024年 5 月 13 日

附件：考生分组名单

序号 姓名 准考证号 培训基地 分组 考试时间

1 朱彬杉 202410370101089 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

2 刁克雄 202415370101179 丽江市华坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

3 李晓珍 202415370101065 丽江市华坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

4 岩落 202421370101036
西双版纳州勐海县中医医

院
A 组 5 月 21 日上午

5 和柔 202410370101061 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

6 段院琪 202412370101114 玉溪市澄江市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

7 刘仕梅 202424370101198 怒江州兰坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

8 郭玉娇 202421370101035
西双版纳州勐海县中医医

院
A 组 5 月 21 日上午

9 张梦雅 202410370101083 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

10 曹应敏 202410370101070 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

11 胡嘉明 202424370101054 怒江州兰坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

12 赵秋月 202420370101009 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

13 唐俊 202424370101197 怒江州兰坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

14 李翠 202419370101028 红河州中医医院 A 组 5 月 21 日上午

15 代晓燕 202422370101127 大理州宾川县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

16 杨志慧 202413370101162 保山市腾冲市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

17 夭娅萍 202418370101040 楚雄州南华县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

18 周艳思 202422370101135 大理州宾川县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

19 邓中华 202413370101157 保山市腾冲市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

20 起正英 202412370101121 玉溪市澄江市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

21 任红云 202411370101203 曲靖市宣威市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

22 夏振鑫 202415370101180 丽江市华坪县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

23 张娴 202414370101067 昭通市鲁甸县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

24 用明兰 202420370101006 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

25 陈春梅 202421370101208
西双版纳州勐海县中医医

院
A 组 5 月 21 日上午

26 郭助媛 202413370101158 保山市腾冲市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

27 施昂 202420370101004 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

28 胡光萍 202420370101149 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

29 郭英粉 202420370101002 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

30 唐银 202420370101152 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

31 臧垚 202414370101111 昭通市鲁甸县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

32 刘谨曦 202418370101184 楚雄州南华县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

33 杨绍莉 202420370101154 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

34 唐文 202418370101185 楚雄州南华县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

35 罗雪梅 202422370101131 大理州宾川县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

36 杨艳萍 202422370101052 大理州宾川县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

37 张洁玉 202418370101186 楚雄州南华县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

38 汪永莲 202420370101005 文山州砚山县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

39 邓云美 202419370101137 红河州中医医院 A 组 5 月 21 日上午

40 李鸥 202423370101209 德宏州盈江县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

41 濮秀莲 202423370101211 德宏州盈江县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

42 唐翠鞠 202411370101204 曲靖市宣威市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

43 吴净瑜 202412370101125 玉溪市澄江市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

44 江波 202410370101060 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

45 张玉琼 202410370101084 昆明市安宁市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

46 字庆 202413370101166 保山市腾冲市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

47 罗鲜美 202412370101117 玉溪市澄江市中医医院 A 组 5 月 21 日上午

48 李本丹 202423370101062 德宏州盈江县中医医院 A 组 5 月 21 日上午

49 丁香 202418370101183 楚雄州南华县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

50 赵春兰 202410370101069 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

51 李鸿叶 202412370101120 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

52 辉吉祥 202417370101044 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

53 王雯贤 202412370101123 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

54 王靖允 202421370101033
西双版纳州勐海县中医医

院
B 组 5 月 21 日下午

55 张玉莲 202420370101008 文山州砚山县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

56 张春丽 202412370101066 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

57 刘菊美 202423370101210 德宏州盈江县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

58 李东亚 202419370101024 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

59 玉儿往 202421370101207
西双版纳州勐海县中医医

院
B 组 5 月 21 日下午

60 叶丽萍 202410370101068 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

61 粟定珍 202416370101191 普洱市宁洱县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

62 尹久权 202421370101206
西双版纳州勐海县中医医

院
B 组 5 月 21 日下午

63 何云 202410370101074 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

64 方静 202412370101115 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

65 张雨 202418370101187 楚雄州南华县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

66 白思雅 202419370101142 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

67 李芳 202411370101202 曲靖市宣威市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

68 王文娟 202412370101118 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

69 孔巧 202419370101143 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

70 周海兰 202418370101188 楚雄州南华县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

71 麻兴涛 202413370101159 保山市腾冲市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

72 张悦 202416370101194 普洱市宁洱县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

73 周琼燕 202418370101189 楚雄州南华县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

74 和术妹 202413370101165 保山市腾冲市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

75 张婷 202417370101175 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

76 张全云 202423370101063 德宏州盈江县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

77 陈曦 202410370101073 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

78 潘玉 202410370101078 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

79 魏熙月 202412370101124 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

80 卢雅欣 202419370101144 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

81 沙程英 202415370101178 丽江市华坪县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

82 赵婷婷 202419370101145 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

83 闫欣 202419370101146 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

84 陈宇超 202410370101072 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

85 陈志芬 202419370101138 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

86 杜一鸣 202411370101201 曲靖市宣威市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

87 许国山 202417370101170 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

88 赵萌 202413370101163 保山市腾冲市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

89 周永丽 202413370101164 保山市腾冲市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

90 杨成红 202413370101161 保山市腾冲市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

91 郝蓉 202412370101116 玉溪市澄江市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

92 张启 202417370101048 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

93 余树葵 202420370101007 文山州砚山县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

94 张晶晶 202417370101172 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

95 李媛媛 202420370101150 文山州砚山县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

96 吴昆树 202410370101081 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

97 马迪 202410370101077 昆明市安宁市中医医院 B 组 5 月 21 日下午

98
黄光依

伟
202417370101167 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

99 邓志利 202419370101019 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

100 梁艳 202419370101140 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

101 邓翔 202419370101018 红河州中医医院 B 组 5 月 21 日下午

102 叶凰 202420370101155 文山州砚山县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

103 张家才 202417370101171 临沧市临翔区中医医院 B 组 5 月 21 日下午

104 陈敏 202420370101147 文山州砚山县中医医院 B 组 5 月 21 日下午

105 王艳兰 202419370101027 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

106 赵金凤 202410370101086 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

107 罗仕娇 202420370101003 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

108 李玲萍 202419370101020 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

109 杨燕 202418370101037 楚雄州南华县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

110 熊智龙 202419370101022 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

111 吴启艳 202419370101021 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

112 杨丽萍 202417370101046 临沧市临翔区中医医院 C 组 5 月 22 日上午

113 毛阿平 202415370101181 丽江市华坪县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

114 杨柳翠 202417370101047 临沧市临翔区中医医院 C 组 5 月 22 日上午

115 李艳 202419370101025 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

116 杨继雄 202419370101141 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

117 杨仙 202420370101017 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

118 周孝元 202421370101034
西双版纳州勐海县中医医

院
C 组 5 月 22 日上午

119 王忠美 202420370101153 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

120 李永沧 202417370101168 临沧市临翔区中医医院 C 组 5 月 22 日上午

121 曾宇 202419370101023 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

122 左宇 202410370101090 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

123 陈绍云 202410370101071 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

124 张鑫 202415370101182 丽江市华坪县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

125 徐依蓉 202413370101160 保山市腾冲市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

126 周菲 202410370101088 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

127 李鑫菊 202417370101045 临沧市临翔区中医医院 C 组 5 月 22 日上午

128 普忠 202422370101049 大理州宾川县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

129 李梅艳 202410370101075 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

130 李雪 202419370101139 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

131 刘清秀 202417370101169 临沧市临翔区中医医院 C 组 5 月 22 日上午

132 沙卫芹 202410370101079 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

133 肖星李 202422370101132 大理州宾川县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

134 何意 202422370101136 大理州宾川县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

135 王仙珍 202410370101087 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

136 杨志鹏 202416370101193 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

137 杨程然 202410370101082 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

138 董尚萍 202416370101190 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

139 刘学澄 202415370101177 丽江市华坪县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

140 杨玉莹 202416370101192 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

141 苏剑文 202420370101012 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

142 王思琦 202418370101038 楚雄州南华县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

143 赵梅 202418370101039 楚雄州南华县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

144 刀焕琼 202416370101057 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

145 刘如芬 202416370101059 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

146 张兆宏 202416370101196 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

147 邱晓萍 202416370101195 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

148 赵加丽 202410370101085 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

149 方祯奎 202420370101001 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

150 曾芬芝 202412370101119 玉溪市澄江市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

151 杨海迪 202419370101029 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

152 潘永艳 202420370101156 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

153 叶保 202416370101058 普洱市宁洱县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

154 黄林娜 202421370101031
西双版纳州勐海县中医医

院
C 组 5 月 22 日上午

155 李梦丹 202424370101055 怒江州兰坪县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

156 刘俊欢 202420370101015 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

157 苏小芳 202422370101051 大理州宾川县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

158 九嘎 202421370101205
西双版纳州勐海县中医医

院
C 组 5 月 22 日上午

159 罗茂富 202421370101032
西双版纳州勐海县中医医

院
C 组 5 月 22 日上午

160 王巨辉 202410370101080 昆明市安宁市中医医院 C 组 5 月 22 日上午

161 吴达远 202423370101212 德宏州盈江县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

162 王思澄 202419370101026 红河州中医医院 C 组 5 月 22 日上午

163 陆华强 202420370101151 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

164 陈文铃 202420370101148 文山州砚山县中医医院 C 组 5 月 22 日上午

165 刘祥香 202410370101076 昆明市安宁市中医医院 D 组 5 月 22 日下午

166 沈建美 202422370101050 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

167 孔秋霞 202414370101095 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

168 徐世龙 202414370101105 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

169 何萍 202422370101129 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

170 龙玉珍 202418370101043 楚雄州南华县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

171 陶金林 202420370101016 文山州砚山县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

172 常应熙 202415370101176 丽江市华坪县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

173 黄燕 202424370101056 怒江州兰坪县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

174 罗石妹 202422370101130 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

175 张翠娟 202422370101133 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

176 潘维继 202420370101011 文山州砚山县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

177 单全凤 202414370101092 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

178 王仁梦 202414370101103 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

179 谌旺兵 202414370101108 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

180 代兴先 202414370101091 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

181 李华萍 202417370101173 临沧市临翔区中医医院 D 组 5 月 22 日下午

182 寸灿琴 202422370101126 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

183 段鹏娟 202422370101128 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

184 李朝露 202420370101014 文山州砚山县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

185 苏平卫 202420370101013 文山州砚山县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

186 赵波涛 202422370101134 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

187 李奇 202414370101112 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

188 马金华 202414370101099 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

189 廖云月 202414370101098 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

190 邵明霞 202414370101101 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

191 胥志敏 202414370101109 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

192 李坤献 202414370101096 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

193 邹全硕 202414370101107 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

194 王凤玲 202414370101102 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

195 杨玉琳 202414370101106 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

196 吴晓芳 202414370101104 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

197 朱海仙 202422370101053 大理州宾川县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

198 朱富 202424370101199 怒江州兰坪县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

199 何进婷 202414370101094 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

200 纳旋 202414370101110 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

201 和斌 202424370101200 怒江州兰坪县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

202 胡文平 202420370101010 文山州砚山县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

203 马蓉 202414370101100 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

204 戈立青 202414370101093 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

205 李章凡 202414370101097 昭通市鲁甸县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

206 雷江莉 202421370101030
西双版纳州勐海县中医医

院
D 组 5 月 22 日下午

207 罗胤娇 202417370101174 临沧市临翔区中医医院 D 组 5 月 22 日下午

208 何啟化 202418370101041 楚雄州南华县中医医院 D 组 5 月 22 日下午

209 苏玉琪 202412370101122 玉溪市澄江市中医医院 D 组 5 月 22 日下午

210 李长娟 202418370101042 楚雄州南华县中医医院 D 组 5 月 22 日下午